АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2019 .№ 736

г. Качканар
Обутверждении комиссии по изменению схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территорииКачканарского
городского округа

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009№ 381-
ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Свердловской
области от 27.04.2017 № 295-Ш «Об утверждении Порядка разработки И

утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов в
муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской
области», в

‚ связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, АдминистрацияКачканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по изменению схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории Качканарского
городскогоокруга (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городскогоок А.А. Ярославцев

_
Типы—рифыооо «ешь—_ :. канат ул.Свсршювь 7.

Тел капот-№91. ини вызовом; э.… из«: плюща. ъ №0 дц

УТВЕРЖДЕН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 29.07.2019№ 736
«Об утверждении комиссии по
изменению схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Качканарского
городского округа»

СОСТАВ
комиссии по изменению схемы размещениянестационарныхторговых

объектов на территорииКачканарского городского округа

1. Румянцев
ВасилийАнатольевич

2. Адамчук
Ольга Владимировна

3. Еловиков
АлексейНиколаевич

Члены рабочей группы:
4. Вепрева

ОльгаДмитриевна

5. Власова
Юлия Викторовна

6. Перепечина
Вера Анатольевна

7. Попова
Ольга Борисовна

8. Сизов
Денис Игоревич

— Первый Заместитель ГлавыАдминистрации
Качканарскогогородского округа,
председательКомиссии

- председательКомитета по управлению
муниципальнымимуществомКачканарского
городского округа, заместитель председателя
Комиссии

- ведущий специалист отдела по
организационнойработе Администрации
Качканарского городского округа, секретарь
Комиссии

- начальник отдела по правовой работе и
муниципальной службе Администрации
Качканарскогогородского округа

- начальник отдела городского хозяйства,
транспорта и связи Администрации
Качканарского городского округа

- НЗЧЗЛЬНИК отдела ПО архитектуре,
градостроительствуИ ЗСМСЛЬНЬПИ

ОТНОШСНИЯМ АДМИНИСТРЗЦИИ КЗЧКЗНЗРСКОГО

ГОРОДСКОГО округа

- начальник территориальногоотдела
территориальногоуправления
Роспотребнадзора в г. Качканар, г. Кушва,
г. Красноуральск, г. Нижняя Тура (по
согласованию)

- начальникМежмуниципального отделаМВД
России «Качканарский» (по согласованию)

9. Полудницын — начальник отдела надзорной деятельности
ЕвгенийЮрьевич ГУ «11 отряд Федеральной

противопожарной службыГлавного
управленияМСЧ России по Свердловской
области» (по согласованию)